
PLUNGĖS R. KULIŲ GIMNAZIJA 
Kodas 191131028, Aušros 24, Kuliai,  LT- 90372 Plungės rajonas, tel./faks. (8-448)45 221 

 

Plungės rajono 

Savivaldybės administracijos   2017-10-11  Nr. B-40 

Finansų ir biudžeto skyriui  

  

Aiškinamasis raštas prie 2017 metų III ketvirčio  

biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos  

 

Plungės r.  Kulių gimnazija, veikla vidurinis mokymas. Rugsėjo 1 d. gimnazijoje yra 12 

klasių komplektų, kuriuose mokosi 183 mokiniai, priešmokyklinėje yra 7 mokiniai, darželio grupę 

lanko 31 vaikas. Gimnazijoje dirba 35 mokytojai, 4 iš jų darbovietė nepagrindinė. Iš savivaldybės 

biudžeto finansuojami dirba 15 darbuotojų, kuriems skirta 18,00 etato. Iš viso ikimokyklinei 

priešmokyklinei grupei skirta 3,2 etato:  1,49 etato darbo užmokestis mokamas iš savarankiškų 

savivaldybės funkcijų finansavimo, o likusi dalis 1,71 mokama iš mokinio krepšelio lėšų. 

2017 metams patvirtinta sąmata: bendra suma – 572800 Eur. Iš jų: savarankiškoms 

savivaldybės funkcijoms – 177900 Eur,  mokinio krepšeliui – 365500 Eur , biudžetinių įstaigų lėšų 

ir pajamų už nuomą – 7400 Eur,  transporto lengvatoms finansuoti 9800 Eur, pedagoginių 

darbuotojų DU sąlygoms gerinti – 9500 Eur, naujam darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti – 

2500 Eur.  

2017 metų rugsėjo 30 d. panaudota valstybės lėšų mokinio krepšeliui finansuoti 

246027,96 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 185007,07 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 56799,16 Eur. 

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 4221,73 Eur: 

3.1 Ryšių paslaugos – 220,48 Eur. 

3.2 Spaudiniai – 1897,30 Eur. 

3.3 Kitos prekės – 1071,14 Eur. 

3.4 Kvalifikacijos kėlimas – 442,10 Eur. 

3.5 Kitos paslaugos – 590,71 Eur. 

 

Pedagoginių darbuotojų DU sąlygoms gerinti per ataskaitinį laikotarpį panaudota 4486,58 

Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 3425,38 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos –1061,20 Eur. 

 

Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti gimnazija per ataskaitinį laikotarpį 

panaudojo 98763,80 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 60459,82 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 18746,74 Eur. 

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 19557,24 Eur. 

3.1 Mityba – 1546,29 Eur. 

3.2 Medikamentai – 33,00 Eur. 

3.3 Ryšių paslaugos – 438,71 Eur. 

3.4 Transporto išlaikymas – 528,38 Eur. 

3.5 Spaudiniai – 6,55 Eur. 

3.6 Kitos prekės – 2792,02 Eur. 

3.7 Kvalifikacijos kėlimas – 205,00 Eur. 

3.8 Komunalinės paslaugos – 12928,49 Eur. 

3.9 Kitos paslaugos – 1078,80 Eur. 

 

Transporto lengvatoms finansuoti panaudota lėšų per ataskaitinį laikotarpį 4895,02 Eur. 

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 2374,95 Eur. 



2. Socialinio draudimo įmokos – 734,95 Eur. 

3. Transporto išlaikymas – 1785,12 Eur. 

 

Įstaigos pajamų per ataskaitinį laikotarpį pervesta 4403,76 Eur. Susigrąžinus panaudota 

4192,07 Eur.: 

 1.Darbo užmokestis – 270,49 Eur. 

2.Socialinio draudimo įmokos – 83,24 Eur. 

3.Prekių ir paslaugų panaudojimas – 3838,34 Eur. 

3.1.Mityba – 2582,91 Eur. 

3.2.Transporto išlaikymas – 73,68 Eur. 

3.3.Kitos prekės – 1181,75 Eur. 

 

Naujam darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimui per ataskaitinį laikotarpį panaudota 

1627,58 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 1338,52 Eur. 

2.Socialinio draudimo įmokos – 289,06 Eur. 

      

2017 metų rugsėjo 30 d. pagal debitorinį įsiskolinimą mums liko skolingi tėvai už 

ikimokyklinės grupės lankymą 644,13 Eur,  „Kretingos maistas“ skolingas  195,42 Eur. 

2017 m. rugsėjo 30 d.  kreditinis biudžeto lėšų įsiskolinimas yra 45155,91 Eur. 

Detalizuojant pagal biudžeto išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius, ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai už rugsėjo mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis sudaro 30984,76 Eur , tame skaičiuje 

nesumokėtas  pajamų mokestis 3718,69 Eur, socialinio draudimo įmokos, išskaičiuotos iš 

darbuotojų darbo užmokesčio 2953,10 Eur. Nesumokėtos darbdavio socialinio draudimo įmokos 

nuo darbo užmokesčio 9565,06 Eur. Įsiskolinimas bus padengtas spalio mėnesį, gavus finansavimą 

pagal pateiktą paraišką.  

Už prekes ir paslaugas tiekėjams savivaldybė biudžeto lėšų skola ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai yra 4606,09 Eur. Iš jų:  

Maitinimas: VŠĮ „Kretingos maistas“ už ikimokyklinės grupės maitinimą - 893,16 Eur. Iš 

jų įstaigos pajamų 644,13 Eur. 

Ryšių paslaugos: AB Telia – 28,19 Eur, UAB „Tele2“ – 22,05 Eur, VĮ Infostruktūra – 

27,56 Eur. 

Už medicinines apžiūras darbuotojams – 11 Eur. 

Transporto išlaikymas: 440,83 Eur UAB „Saločiai ir partneriai“ už autodalis. 

Už prekes:  UAB “E.mokykla“ – 481,50 Eur.  

Už kvalifikaciją: PSŠC – 16 Eur. 

Už komunalines paslaugas yra 2057,59 Eur: už granules UAB „Ugrana“ – 1769,92 Eur, už 

elektrą - Energijos tiekimas UAB – 90,97 Eur, AB „Energijos skirstymo operatorius“- 143,76 Eur, 

už vandenį UAB „Plungės vandenys“- 52,96 Eur. 

Paslaugos – 644,21 Eur: už buhalterinės programos priežiūrą UAB „Sistemų valdymo 

konsultacijos“ – 96,80 Eur,UAB „Nevda“ – 24,20 Eur, UAB „E.mokykla“ – 36,66 Eur, UAB 

„Profilaktinė dezinfekcija“ – 12 Eur 

  Ne biudžeto lėšų kreditorinį įsiskolinimą sudaro 225,43 Eur: tai skola iš paramos lėšų 

V.Bambalo keramikos gaminių įmonei 30,01 Eur ir VŠĮ „Kretingos maisto“  už šilumą, elektrą ir 

vandenį – 195,42 Eur. Apmokėsime, kai gausime pinigus iš VŠĮ „Kretingos maisto“. 

 

       

Direktorius  

  

 

Parengė vyr. buhalterė R. Maslauskienė  (8-448) 45 221 


